永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
主旨：轉知行政院農業委員會漁業署辦理「2015世界海洋日-海洋廢棄物藝術創作競
賽」活動訊息1則，徵件日期自即日起至本(104)年7月10日止，請協助轉知所屬師生
踴躍參與，請查照。
訓導處(體育&衛生)
發表人:

張貼在 : 2015/6/18 9:05:46

主旨：轉知行政院農業委員會漁業署辦理「2015世界海洋日-海洋廢棄物藝術創作競賽」活動訊息1則

，徵件日期自即日起至本(104)年7月10日止，請協助轉知所屬師生踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據教育部104年6月15日臺教綜(二)字第1040079067號函辦理。

二、該署為響應聯合國2015年至2016年「世界海洋日」Healthy Oceans,Healthy Planet(健康海洋，

健康地球)之主題，特於本年度辦理「海洋廢棄物藝術創作競賽」，鼓勵民眾發揮創意，以海洋或漁業

廢棄物回收材料進行藝術創作，該活動分為國小團體組、中學組及社會組，每組取前三名及佳作六名

，各組第一名獎金高達新臺幣10萬元，活動徵件日期自本年6月3日起至同年7月10日止，並訂於7月18

日上午於基隆市八斗子漁舉辦之「淨海愛海」活動中同步舉行決選及頒獎，請鼓勵所屬師生踴躍參與

。

三、檢附行政院農業委員會漁業署原函影本及競賽辦法說明各1份供參。

http://163.30.202.2 2025/6/9 21:46:52 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw